fipywieBa Buktopusa lOpbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6827119

6827390

6857099

6857716

6857817

6861984

6862657

6863281

6864339

6871676

6875103

6878859

6881116

6884990

6889230

6893600

6893727

6898848

6916458

6922455

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpegnTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpegnt-3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-IKkcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpeant-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpegnTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpegnt-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTunr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

25.04.2025

04.05.2025

01.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

03.04.2025

05.04.2025

15.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

29.04.2025

22.04.2025

27.04.2025

CBepeHuna

fipywesa BukTopusa OpbeBHa

004570

06.06.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nMmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmMoe
nMmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBM>Xnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



6926631

6937195

6942808

6947299

6954677

6957769

6972601

6974414

6980942

6988442

6990733

7011045

7030533

7033383

7033828

7037207

7039418

7052953

7054818

7071491

7074531

708739

7088583

7097989

000 "KpeauTt-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpeant-3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpeant-3kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpegnt-3KcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpegunt-3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-3KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-IkcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "Kpeant-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeanTt-3kcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpeant-3KcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuur"

000 "Kpegnt-3KcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "KpeauTt-3KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "Kpegnt-3KcnepT-
KoHcanTunHr"

24.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

11.05.2025

21.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

20.05.2025

06.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

04.06.2025

17.06.2025

04.06.2025

21.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
NMYyLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBNXnmoe
nmyLiecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLLecTBo

HeaBMXUMoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Ярушева Виктория Юрьевна

