Ярушева Виктория Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Ярушева Виктория Юрьевна			
			004570			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008	06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
6827119	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6827390	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	04.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6857099	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6857716	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6857817	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	04.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6861984	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6862657	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

6863281	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6864339	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6871676	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	06.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6875103	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6878859	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	10.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6881116	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6884990	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6889230	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6893600	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	16.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6893727	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6898848	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	29.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6916458	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

6922455	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	27.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6926631	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6937195	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6942808	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.04.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6947299	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	06.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6954677	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	11.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6957769	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6972601	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6974414	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6980942	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	27.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6988442	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.05.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6990733	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	06.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

7011045	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7030533	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7033383	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7033828	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	04.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7037207	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7039418	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	04.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7052953	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7054818	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7071491	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7074531	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
708739	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7088583	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

7097989	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.06.2025	недвижимое имущество	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
---------	---	------------	-------------------------	-----------------------	------------------------